29.09.2022 Г. № 1-4-4/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ФОРМИРОВАНИЕ ПОСТОЯННОЙ КОМИССИИ ПО УСТАВУ, РЕГЛАМЕНТ И ДЕПУТАТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, ИЗБРАНИЕ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИССИИ.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФС «Об общих принципах местного самоуправления», ст. 26 Устава Усть-Балейского муниципального образования. Дума Усть-Балейского муниципального образования

РЕШИЛА:

В численный состав мандатной постоянной комиссии ввести три депутата:
1. Букину Людмилу Мингажовну.
2. Латышева Станислава Алексеевича.
[bookmark: _GoBack]3. Верхозина Олега Ильича.
Председателем комиссии по Уставу, Регламенту и депутатской деятельности избрать: Букину Людмилу Мингажовну.

Глава Усть-Балейского
муниципального образования –
Председатель Думы Усть-Балейского
муниципального образования
В.В. Тирских